
Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»
(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ
12.07.2021 № 45 
г. Хабаровск

О назначении на социальную 
стипендию в 1 семестре 
2021-2022 учебного года

На основании Постановления Губернатора Хабаровского края от 
17.05.2005 № 121 «О размерах и условиях выплаты стипендий учащимся и 
студентам краевых государственных образовательных учреждений НПО и 
СПО, обучающимся по очной форме» и Положения о стипендиальном 
обеспечении КГБ ПОУ «ХККИ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2021 по 31.08.2021 на государственную 
социальную стипендию в размере 949,0 рублей в месяц следующих 
студентов:

имеющих статус детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей:

1) Величко Анатолия Эдуардовича;
2) Ширкину Юлию Сергеевну;
3) Су дину Татьяну Алексеевну
4) Ольшанскую Татьяну Николаевну;
5) Турченко Ирину Юрьевну;
6) Гуляева Вячеслава Сергеевича, 

имеющих статус ребенок-инвалид:
7) Попову Викторию Максимовну;
8) Баранову Полину Витальевну;
9) Юревича Алексея Олеговича, 

получающих государственную социальную помощь:
10) Соколова Георгия Александровича
11) Сотникову Алёну Фёдоровну;
12) Гинц Владислава Юрьевича;
13) Крючкову Алину Дмитриевну
14) Петровскую Степаниду Анатольевну
15) Иванову Лилию Александровну
16) Смирнову Марию Александровну
17) Красноруцкую Анастасию Евгеньевну
18) Тарасову Алину Александровну.



г

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить 
своевременную выплату стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 
отделом по воспитательной работе Рудь Е.Г.

Основание: протокол заседания комиссии по выплатам студентам
от 08.07.2020 № 8.

2

Директор колледжа И.Э. Мосин


